clàusules administratives particulars (PCAP), relatiu a l’execució de les obres del 
projecte constructiu Condicionament de camins. Incorporació a la Xarxa Local 
de Carreteres. Camí de Vilanova d'Espoia (AN-067). Codi de Carretera: B-4422. 
TM de la Torre de Claramunt (expedient 2024/31624), amb un pressupost d’un 
milió tres-cents trenta-vuit mil sis-cents catorze euros amb catorze cèntims 
(1.338.614,14 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% de l’IVA de dos-cents vuitanta-
un mil cent vuit euros amb noranta-set cèntims (281.108,97 €), resulta tenir un 
pressupost total d’un milió sis-cents dinou mil set-cents vint-i-tres euros amb 
onze cèntims (1.619.723,11 €). 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment 
obert simplificat amb un únic criteri d’adjudicació, no està subjecte a regulació 
harmonitzada i no és susceptible de recurs especial en matèria de contractació.